Program/kegiatan  yang 

dilengkapi  dengan  lembar  GBS  sebagian  besar  merupakan  program  dan  kegiatan  

prioritas  dalam Renstra PD dan RPJMD Kota Surabaya Tahun 2021-2026. Adapun 

total anggaran responsif gender di RSUD dr. Moh Soewandhie  sebesar  Rp. 

297.215.202.425 (dua ratus sembilan puluh tujuh milyar dua ratus lima belas juta dua 

ratus dua ribu empat ratus dua puluh lima rupiah). 

2. Komponen dan isi GBS sebagian besar telah memadai dengan menyajikan 

Program/Kegiatan yang tercantum dalam perencanaan (RKA), analisa situasi, 

indikator-indikator kinerja untuk mendukung tercapainya tujuan program, rencana 

aksi. Namun masih terdapat Kegiatan prioritas yang dipilih dan dituangkan dalam GBS